
—  76  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-11-2011 5a Serie speciale - n. 136

    ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO
«SAVERIO DE BELLIS»

  Sede Legale: Castellana Grotte (BA)

      Bando di gara di preinformzaione per procedure ristrette    

  

 



—  77  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA18-11-2011 5a Serie speciale - n. 136

 

  Area gestione e patrimonio
dott.ssa Madia Signore

  TC11BFK23004 (A pagamento).

    AUSL CESENA
  Sede Legale: Viale 1 Maggio, 280 47522 Pievesestina Di Cesena (fc) It

Codice Fiscale e/o Partita IVA: 01254310400

      Procedura aperta per l’affidamento di servizi assicurativi (polizza all risks, polizza kasko, polizza infortuni cumulativa) 
per l’azienda u.s.l. di cesena, distinta nei seguenti lotti: lotto n. 1: polizza all risks cig:3504549d4f lotto n. 2: polizza 
kasko cig:350462298e lotto n. 3: polizza infortuni cumulativa cig:3504707fb1 durata contratto: per il lotto n.1, dalle 
ore 24.00 del 04/02/2012 alle ore 24.00 del 31/12/2014; per i lotti n. 2 e n. 3, dalle ore 24.00 del 30/04/2012 alle 
ore 24.00 del 31/12/2014, con possibilita’, per tutti e tre i lotti, di ripetizione del contratto per ulteriori tre anni, ai sensi 
dell’art. 57, comma 5 lett.   b)   del d.lgs. n.163/2006; importo presunto complessivo: euro 529.369,86.    

     I.1)Denominazione: AUSL di Cesena Indirizzo postale: Viale I Maggio, n.280-47522 Pievesestina di Cesena-FC-Punti 
di contatto:Tel.0547 394413/394948/352235-Fax 0547-610948-Mail oversari@ausl-cesena.emr.it.; clungherini@ausl-cesena.
emr.it; gare@ausl-cesena.emr.it-Indirizzi internet: www.areavastaromagna.it I.2)Tipo amministrazione aggiudicatrice: Auto-
rita regionale o locale- Salute.II.1.1)Denominazione dell’appalto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI SER-
VIZI ASSICURATIVI PER L’AZIENDA U.S.L. DI CESENA DISTINTA IN LOTTI. Lotto n.1: Polizza All Risks (durata: 
dalle ore 24.00 del 04/02/2012 alle ore 24.00 del 31/12/2014). Lotto n.2 Polizza Kasko (durata:dalle ore 24.00 del 30/04/2012 
alle ore 24.00 del 31/12/2014). Lotto n.3: Polizza Infortuni Cumulativa (durata:dalle ore 24.00 del 30/04/2012 alle ore 24.00 
del 31/12/2014). Il servizio assicurativo, per tutti i lotti, potra essere ripetuto per ulteriori anni tre, ai sensi dell’art. 57, 5. c. 
lett.   b)   del D. Lgs 163/2006; II.1.2)Tipo di appalto e luogo esecuzione: Servizi Amministrativi in campo sanitario II.1.3) L’av-
viso riguarda: un appalto pubblico; II.1.5) Breve descrizione appalto: Affidamento dei servizi assicurativi descritti al punto 
II.1.1. II.1.6) CPV:66510000; II.1.8) Divisione in lotti: SI; II.1.9) Ammissibilita varianti: NO; II.2.1) Quantitativo totale: 
importo presunto complessivo per la durata contrattuale E. 529.369,86 (comprensivo di oneri accessori ed imposte) - importo 


